Die iovis, Xa die ianuarii, anno predicto.

[Domingo Sancsi a l’hospital: àpoca de 18 lliures. Rajoles]1

Ego Dominicus2 Sancii, reiolerius, civis Barchinone, confiteor et 
recognosco vobis Garcie d’Estela, operario fabrice Hospitalis Sancte 
Crucis Barchinone, quod solvistis michi decem octo libras Barchino-
ne, michi debitas ratione et pro pretio quinque mille reiolarum de 
pavimento,3 ad rationem LX solidorum4 pro millenario, et XXXVI 
quarteriarum de calç, ad rationem XX denariorum pro5 quarteria, 
quas a me emistis, habuistis et recepistis ad opus dicte hospitalis. 
Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: Iohannes Sunyerii et Bernardus Iuliani, scriptores Bar-
chinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. De pahimento interlineat.  4. Segueix libras, ratllat.  5. Se-
gueix iam ac, ratllat. 
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1415, gener, 21 [Barcelona]

Valença, vídua del rajoler Joan Ferran, ciutadà de Barcelona, reconeix 
haver rebut de Garcia d’Estela, ciutadà de Barcelona, obrer de 
l’Hospital de la Santa Creu, 12 lliures, 9 sous i 2 diners de la 
manera següent: 6 lliures i 11 sous per dues mil quatre-centes 
rajoles, a raó de 5 sous el miler. Les restants 5 lliures, 17 sous i 
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2 diners per setanta-quatre quarteres de calç, a raó de 19 diners 
cada quartera.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 140v.
Joan TORRÓ, Capibrevium duodecimum negociorum Hospitalis Sancte Crucis Bar-
chinone… (1413, maig, 15-1415, març, 1), fol. 268r. Document incomplet.

Die lune, XXIa ianuarii, anno a Nativitate Domini MCCCCXVº.

[Valença Ferran a l’hospital: àpoca de 12 lliures, 9 sous, 2 di-
ners]1

Ego Valença,2 uxor Iohannis Ferran, quondam, reiolerii, civis 
Barchinone, confiteor et recognosco vobis Garcie d’Estela, civi dicte 
civitatis, operario fabrice Hospitalis Sancte Crucis Barchinone, quod 
solvistis michi duodecim libras, novem solidos et duos denarios monete 
Barchinone de terno, que michi debebantur rationibus sequentibus: 
scilicet, sex libras, duodecim solidos pro duabus mille quadragentis 
reiolis, quas a me emistis, habuistis et recepistis ad opus operis 
ipsius hospitalis, ad rationem quinque solidorum pro millenario; et 
residuas quinque libras, decem septem solidos et duos denarios pro 
septuaginta quatuor3 quarteriis calcis sive de calç, quas similiter a me 
emistis, habuistis et recepistis ad opus dicti operis, ad rationem XIX 
denariorum pro qualibet quarteria. Et ideo renuntiando et cetera.